1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12019000203 de
importe 26.066,18 € y los gastos de lista de
documentos no 12019002395 de importe
411,88 €, reconocer las obligaciones

correspondientes y ordenar el pago por importe
total de 26.478,06-€ (veintiséis mil
cuatrocientos setenta y ocho euros con seis
céntimos),

2.- Apreciado un error en la lista de facturas no
12020000002, por unanimidad de los
presentes se procede a la incorporación de la
factura no 12020000027 con NIF 015389554R
por importe de 2.420,00 € y por lo tanto se

acuerda:

[...]

-Aprobar las facturas que figuran en la relación
de facturas número 12020000002 de importe
29.793,70 € y los gastos de lista de
documentos no 12020000067 de importe
200,00 €, reconocer las obligaciones
correspondientes y ordenar e! pago por importe
total de 29.993,70-€ (veintinueve mil

novecientos noventa y tres euros con setenta
céntimos).

3,- Dar cuenta del presente Acuerdo al
Departamento de Intervención, para su

conocimiento y efectos oportunos.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME REALIZADO
POR LA INTERVENTORA DEL
AYUNTAMIENTO DE MUNGIA, DONDE SE
FORMULA UN REPARO DE LAS RELACIONES